



OBJEDNÁVKA

Odběratel:

Město Šternberk
Horní náměstí 16
785 01 Šternberk, ČR
tel.:
Fax:
IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529
Bankovní spojení:
č.úctu:

| |
|---------------------------------------|
| Datum vystavení: 13.12.2017 |
| Vystavil: ██████████ |
| č.j. |
| č. obj.: 000867/17/O/OSMM |
| Dodací lhůta: 31.12.2017 |

Dodavatel:

Krejčí Building 4 you s.r.o.
Průmyslová 2564/10
78501 Šternberk
IČO: 27837882

| POPIS, MNOŽSTVÍ | CENA |
|---|---------------------|
| Objednáváme opravu střechy, žlabů, atiky terasy a střešních oken v objektu Radniční 162/5, Šternberk dle Rámcové smlouvy o dílo č. 112/16/S/OIVZ ze dne 24.03.2016. | 80624,00 CZK |
| Sazba daně | |
| DPH | |
| Jiné | |
| Celkem s DPH | 80624,00 CZK |

Objednatel (Město Šternberk) je při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění bude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty je povinen odvést příjemce plnění.

13.12.2017

Podpis správce rozpočtu
Datum

13.12.2017

Podpis příkazce operace
Datum

razítko, podpis dodavatele a datum potvrzení objednávky

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.
Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních.



Krejčí Building 4 you s.r.o.

Stavební firma

Investor: Město Šternberk, Horní náměstí 16, 785 01 Šternberk
Objekt: Obytný dům, Radniční 160/5, Šternberk

| Pol. | Popis prací | Jedn. | Cena | | |
|-----------------------|--|--------|--------|-----------|------------------|
| | | | Výměra | Jedn. | Celkem |
| 1 | Zjištění závady | hod | | | |
| 2 | Demontáž, rovnání a zpětná montáž pokřivených atikových plechů 2 prac po 8 hod = 168 hodin | hod | | | |
| 3 | Okno Velux GPU 0050 MK04 | kus | | | |
| 4 | Okno Velux 0050 MK08 78/140 cm | kus | | | |
| 5 | Velux ZCZ 112 ovládací tyč 120 cm | kus | | | |
| 6 | Demontáž stávajících nefunkčních oken, rozebrání falcované střešní krytiny, montáž nových oken a zpětná montáž falcované krytiny, doplnění tepelné izolace, demontáž a montáž SDK kolem oken 3 prac po 18 hod = 54 hod | hod | | | |
| 7 | Polystyrenová izolace | kus | | | |
| 8 | Tmel střešní | kus | | | |
| 9 | Tmel akrylový | kus | | | |
| 10 | Těsnící páska samolepící | m | | | |
| 11 | Vyčištění okapů a lapačů stří splavenin, oprava střešní krytiny 3 prac po 7 hod = 21 hod | hod | | | |
| 12 | Spojovací materiál | soubor | | | |
| 13 | Doprava materiálu a odvoz sutě | soubor | | | |
| Celkem bez DPH | | | | | 70 107,00 |
| DPH 15% | | % | 15,00 | 70 107,00 | 10 516,05 |
| Celkem s DPH | | | | | 80 623,05 |

Ve Šternberku dne 12.12.2017